Horari
9:40

9:50

10.00

10:10

10:20
10:30
10:40
10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

Horari

12:00
12:03
12:06
12:09
12:12
12:15
12:18
12:21
12:25
12:30
12:35
12:40
12:45
12:50
12:55
13:00
13:05
13:10
13:15
13:20
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Il OPEN BARCELONA CHEERLEADING

Apertura de Portes 9:00 // Reunié Tecnics 9:30 Taula Tecnica ( Pista )

Helena i Jose & Sveni Yukari

Sky Queens
CGALH Porté 1

Purple Twisters
CGALH Porté 2

Golden Fiercecats
CGALH Porte 3

Blue Phenix

Silver Phoenix
Thunders Bolt

CGALH Cheer

Black Phoenix
Jazz Grup Junior

Thunders Intensity
Pom Pom (La Garrotxa)

Golden Lady Jags
Jazz Grup Youth

Thunders Storm
Pom Pom (Phoenix Flames)

Pausa

_ Especialitat Codi Perf. Atletes Pista

Compet.
Compet.
Compet.
Compet.
Compet.
Compet.

Helena & Jose

Sven & Yukari

Sky Queens

CGALH Portes 1

Purple Twisters

CGALH Portes 2

Golden Fiercecats

CGALH Portes 3

Jazz Grup Junior

Blue Phoenix

Jazz Grup Youth

Silver Phoenix

Pom Pom Senior (Phoenix Flames)
Thunders Bolt

Pom Pom (A.la Garrotxa)
CGALH Cheer

Black Phoenix

Thunders Intensity

Golden Lady Jags

Thunders Storm

Entrega de trofeus
Final

Pista
A
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Porte Parella
Porte Parella
Porte Femeni
Porte Femeni
Porte Femeni
Porte Femeni
Porte Mixt
Porté Mixt
Dance Cheer
Cheer Femeni
Dance Cheer
Cheer Femeni
Dance Cheer
Cheer Femeni
Dance Cheer
Cheer Femeni
Cheer Femeni
Cheer Femeni
Cheer Femeni
Cheer Femeni

SP
SP
SPF
SPF
SPF
SPF
SPM
SPM
JJzC
SCF1
YJzZC
SCF1
SPPC
SCF2
JPPG
SCF3
SCF3
SCF3
SCF3
SCF

Present.
Present.

Present.
Compet.
Present.
Compet.
Present.

Present.

Present.
Compet.
Compet.
Compet.
Compet.

Present.

Aquest horari pot variar segons el desenvolupament de la competicio

—FCBC Cicoreed”S

Federacs Catalana de Ba® Esportu
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